
Vestre Braarudgt. 1,  3181  Horten    -     www.seniornett-horten.com

Jeg er allerede medlem i Seniornett Horten og ønsker å delta på kurs som avmerket nedenfor.

Navn

Adresse Postnr/sted

Telefon Mobil

E-post VIKTIG!

Viktig for førstegangssøkere. Jeg har følgende erfaring med bruk av PC eller skrivemaskin:

Merknader:

Viktig å besvare av ALLE som søker kurs:

Jeg har bærbar PC Jeg har eldre utstyr (over 3 år)

Jeg har stasjonær PC Jeg har Office 2007 eller 2010

Merke: Jeg har Office 2016

Smart-telefon Merke: Annet - skriv i merknad

Jeg har nytt utstyr (under 3 år) Snakk med instruktør om dette!

Vi har følgende kurs å tilby:

Grunnkurs  NB! Nyhet
Repetisjonskurs Du får en lærer helt for deg selv i 8 timer 

Internett og e-post med 2 timers undervisning i uka i 4 uker. 
Bildebehandling, grunnkurs Forslag til kurstemaer kan du velge fritt, men 
Bildebehandling, videregående du kan også bestemme mye av innholdet selv.
Slektsgransking Trenger du assistanse med oppsett av ny eller
Excel regneark eldre maskin. Ring 951 39 513 for hjelp, det
PowerPoint presentasjon koster kr 200,- + evt. transport og deler.
Nettbrett (oppgi type brett)

Smarttelefoner (oppgi type tlf)

Videregående tekstbehandling

Kursønske - skriv i merknader

Kursavgiften er kr. 250,- for ett kurs. I tillegg kommerevt kursmateriell

Kursene holdes i Datarommet på Hortens Eldresenters lokaler på formiddagen eller etter avtale!

Vær nøye med fullstendig informasjon!

Hvis du har spørsmål eller lurer på noe ring vår kurskoordinator eller styreleder:

Ole Sandberg  telefon 977 64 016   Bjørn Jakobsen,    Tlf: 959 91 166,
olesan1940@gmail.com    bjorn1939@gmail.com (styrelder)

Dato:

Jeg ønsker ikke medlemskap og godtar betingelsene som følger av det, bl.a. høyere kursavgifter kr 500,-

Jeg melder meg inn i Seniornett Horten. Medlemskontingenten er for tiden kr 370,-. De som melder seg inn etter    1. 

september betaler neste års kontingent og er medlem ut neste året. Kursavgift for medlemmer er k. 250,-

Nettbrett

OBS!  Vi ringer deg når du får med tilbud om kurs når det er ledig plass. Lever påmeldingen i resepsjonen på 

Aktivitetssenteret eller send den til Vestre Braarudgt. 1 - 3181 Horten -  merket - Seniornett.

mailto:olesan1940@gmail.com

